
Diretoria Legislativa <dlegcmm@gmail.com>

Prorrogação - Prazo das Emendas
1 mensagem

Diretoria Legislativa <secretaria.legislativa@mossoro.rn.leg.br> 18 de outubro de 2024 às
10:01

Para: Vereador Pablo Aires <ver.pabloaires@mossoro.rn.leg.br>, Vereador Genilson Alves
<genilsonalves2016@gmail.com>, Vereador Tony Cabelos <ver.tonycabelos@mossoro.rn.leg.br>, Vereador Gideon
Ismaias <ver.gideonismaias@gmail.com>, Ricardo Dodoca <ricardodedodoca@hotmail.com>, Vereadora Marleide Cunha
<ver.marleidecunha@mossoro.rn.leg.br>, Vereador Marckuty da Maísa <ver.marckutydamaisa@mossoro.rn.leg.br>,
Vereador Lawrence <ver.lawrence@mossoro.rn.leg.br>, Vereador Marrom Lanches
<ver.marromlanches@mossoro.rn.leg.br>, Vereador Zé Peixeiro <ver.zepeixeiro@mossoro.rn.leg.br>, Vereador Lucas da
Malhas <ver.lucasdasmalhas@mossoro.rn.leg.br>, Francisco Carlos - Gabinete <ver.franciscocarlos@mossoro.rn.leg.br>,
Vereador Paulo Igo <ver.pauloigo@mossoro.rn.leg.br>, Gabinete Francisco Carlos <gab.franciscocarlos@gmail.com>,
Vereador Edson Carlos <ver.edsoncarlos@mossoro.rn.leg.br>, Vereador Costinha <ver.costinha@mossoro.rn.leg.br>,
Vereador Raério Cabeção <ver.raeriocabecao@mossoro.rn.leg.br>, Vereador Ricardo de Dodoca
<ver.ricardodedodoca@mossoro.rn.leg.br>, Vereadora Carmem Júlia <ver.carmemjulia@mossoro.rn.leg.br>, Vereador
Kadinho Ricardo Vale <ver.kadinho@mossoro.rn.leg.br>, Vereador Isaac da Casca
<ver.isaacdacasca@mossoro.rn.leg.br>, Vereador Gideon <ver.gideonismaias@mossoro.rn.leg.br>, Vereador Omar
Nogueira <ver.omarnogueira@mossoro.rn.leg.br>, Francisco Carlos - Gabinete 2 <robertogermano@hotmail.com>,
Vereador Ozaniel Mesquita <ver.ozanielmesquita@mossoro.rn.leg.br>, Vereador Tony Fernandes
<ver.tonyfernandes@mossoro.rn.leg.br>, Ricardo de Dodoca - Gabinete <gabinetericardodedodoca@gmail.com>,
Vereador Didi de Arnor <gabinetedididearnor@gmail.com>, Vereador Wiginis do Gás
<ver.wiginisdogas@mossoro.rn.leg.br>, Raério Cabeção <gabinetevereadorraeriocabecao@gmail.com>,
comissoes@mossoro.rn.leg.br, gabinete.presidencia@mossoro.rn.leg.br, Imprensa <cmm.mossoro@gmail.com>, Setor
de TI Câmara Municipal de Mossoró <ti@mossoro.rn.leg.br>

Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras,

Assessores e Assessores,

Bom dia.

Em virtude da instabilidade técnica apresentada pelo SAPL - Sistema de Apoio ao Processo Legislativo - no início
desta manhã, vimos por meio deste comunicar que o Presidente deste Poder Legislativo autorizou a prorrogação
da data limite para entrega de Emendas ao Projeto Orçamentário - PLOL 109/2024 - até segunda-feira, dia 21
de outubro, às 13h.

A medida visa assegurar que nenhum(a) Parlamentar seja prejudicado em relação ao protocolo legislativo de suas
emendas individuais ao projeto orçamentário.

Todas as demais datas permanecem inalteradas, mantendo-se agendada a Leitura das Emendas em Plenário
na terça-feira, 22/10.

Novo Prazo para Entrega de Emendas: Segunda-feira, 21/10, até 13h.

Sem mais para o momento, renovamos os votos de estima e consideração.

Por gentileza, confirmar o recebimento deste e-mail.

Atenciosamente,

Aline Carvalho
Diretora Legislativa

Diretoria Legislativa
Câmara Municipal de Mossoró


